BACON MSS.

NO. 191

West hall
in Lancashire

uria generalis Edmudi Bacon milite
et Baroneti de Mani fori in leta
vobis tenet die Martini sive finis quinto die Septembris
Anno Regni domini Caroli dei gratiae Anglie, Scotorum, Francie, Albionis Regis fidei defensori
et Quintadomi Annoq; domini 1639 et Antonium Gosnold gen: son: eius ibi

Carte pleg.

Poquie Seaman
Johes Symonds
Johes Johnson
Thomas Wilson

Andreas Jones
Nathaniel Blood
Johes Barker
Willis Seaman

thomas Shoppard
willis Blood
Stephus Arthur
thomas Chamberoff

¶ Leta

Carte plegis

Caples plegi plectant qd dant dno de Godfins, Am antiquam, confundit & **xxv**

Et qd Georgius Complayne pmissit foissum suum apud leappes videlicet de Stockley, in Lanciam regiam diuinae
Lancigale plegis nechham eisdem locis notumentu eiusdem vice. Et ipso in via ihesu Christi ei plegis est offerari
foissum suum ad sufficenter ante festum omni Stoye sequitur pena & **v**

Carte constabularij

Et eligerunt in certum Constabularij villat de Lancigale infra predictum hor ambo futuri & hominem
datus in exortatione Johes Barker, qui ade affirmat illud debito ex equitate in plena curia invata est

¶ plegis

Anc etiam eligerunt Johes Hart constabularij in exortatione willi Seaman plegis curia
summa legio, rerum aliquo instanti plegis in predicto officio illo debito exequenda infra dictum dico & sequitur
post titul hinc curia sub plegis

Carte de Curia plegis

Homagium

Willis Seaman
Johes Barker
Thomas Chamberoff
Johes Cotesworth
Nathaniel Blood
Johes Johnson
Thomas Gold
Rogers Seaman

Esson mill
Quereh mill

Ad hanc sum Robertus Brown, Thomas Beaton, plegat & ceteris de Maryston, Johes Green, Robertus
Blood, Thomas Hubberde, Johes Moray & ceteri, pretymangewant dant dno plegis certa sua responsum quod est iugis

ffinis plegis

Comptid est plegis homagio hinc sum qd Robertus Cotton. Non tenet hinc manu plegis curia
et post ultimis quartuor dies Augusti anno domini 1639 plegis, in manu dni hinc manu plegis
Robertus non tenet hinc manu in predicto Johes Cotesworth non tenet hinc manu. **G**ratex et cetera
sua non tenet de hoc manu. **A**d opus eorum Robertus Cotton gen: filii omnium Roberti hereditate & ceteris plegis
impedit. **M**odo ad hanc curia vident plegis Robertus Cotton gen: et humili petit tenet dñm ad plegis, sed
formam et effectus plegis plegis vix ad tres acras tunc parcell quinq; araz tenet in Brackfield
in ffringham Quod Robertus Cotton impedit plegis hereditate plegis et plegis Cotesworth et ceteris

Excess, Thomas Hubberd, John Murray Esq. Esq. / Henry manor Sancroft his son & successor quicunque cogit my

ffmss ff 222³

Comptu est p homagin hincis ^{et} qd Robtus Cotton hereditatem hincis manibz extra cur
et post pultam sicut fuit quartadimo die Angusti anno dñi 1639 surbrelli in manis dñi hincis manibz manis Robti
Cottone nat tenet hincis manibz in patria fohie iste tenet non tenet in eisdem manibz **Criker** et tenet
sua nat tenet de hor manio **Ad opus** pnum Robtus Cotton gen (filius omnes Robti) hereditate & a fratre suo
impum **Modo ad hanc** cur rem pnum Robtus Cotton gen et hincis petit tenet in eisdem manibz pnum
fratrem et effectus surbrelli pnum **ad tres ac ras** terrae partellae quinque arorum tenet iure in Brackfield
in fffmington Quod Godus Robtus Cotton imp regit sibi & hereditibus suis ex surbrelli Godis Gresley et tenet dñi
hunc tenet pnum die Angusti anno regni domini Cartobi imp Regis Anglie et dñi pnt in rotulam eisdem curia plenaria
patet **Emquidem** Robtus Cotton gen dñi dñi dñi in plena curia libavit de dñi tribus terris
terris in eisdem sciam p virg **Tenend** sicut hereditate pte de dñi p virga ad voluntat dñi pnum consuevit
reddit & servit inde prime debet & de inde consuet Salvo mire p dat dñi de finis feritq; flick et admisus est uero
tenet.

ffmss ff 222³

Comptu est p homagin Ruth Jones die ffordley in com Sappilidae nat tenet hincis manibz
extra cur et post pultam cur sicut xiximo terrae die Septembri anno dñi 1639 surbrelli in manis dñi
hincis manibz manis Thomae Coppyn et Johis Hart Duorum tenet in eisdem manibz **Ad opus** pnum
Cria terrae et tenet sua nat iure in Evingale in pto tenet de hor manio id est in eisdem **Ad opus** Andree Jones
et hereditate suo **Cria** modo venit hic in eisdem et hincis petit ad mitti tenet dñi ad pmissa pnum fratrem et
effectus surbrelli pnum **ad viam** periam terrae noct de nove millesat iure in Inobus Clansis in
Evingale in pto in quodam Clansis vobat Sandefield inter terrae dñi Hubberd fme ex te bocach et tenet dñi dñi ex te
austrah et abbotti sup Barthowes meadowes usus orion et terrae nulli Lought versus orion et tenet duas terras
in eisdem **Ac ad tres** rodes dñi p virg et tenet nat iure in quodam glo vo Sandefield in Evingale in Inobus
ponis (excessus quinq; rodar) Quaz primaria pertia iacet int terr Johis Morris ex te bocach et tenet dñi Thomae Collier
ex te bocach uno capite inde abbotti sup Barthowes meadowes usus orion et alio capite inde sup
partellae pto ex quinq; rodar **Scda** pertia iure in eisdem Clansis inter terr Thomae Collier ex te bocach et tenet
dñi nulli Bought ex dñm dñi Hubberd ex te bocach uno capite inde abbotti sup terr dñi Thomae Collier usus orion
et alio capite inde sup terr Abrahami Blood usus orion **Ac ad viam** periam terrae noct pnum etiam in
quodam pto in Evingale in pto inter terr dñi Thomae Collier ex te bocach et tenet dñi ex te bocach
parte capite inde orion abbotti sup Barthowes meadowes **Que pde** Ruth Jones pmissa pto capite
simili pto dñi dñi et hereditibus suis (ut pto et hereditate Johis Murray de farrat) ad cur inn
lata hic tenet die mortuorum dñi die Angusti anno dñi 1639 et pto pto postea in eisdem curia surbrelli te pto partem
pmissa pto nat dñi Ruth Jones pmissa pto pto dñi manibz pto et hereditibus suis pto dñi dñi dñi
plenus patet **Emquidem** Andree Jones dñi dñi dñi in plena curia libavit inde pto **Tenend**
eisdem Andree et hereditibus suis de dñi p virgo ad voluntat dñi pnum consuevit pto reddit & servit inde pto
debit & deinde consuet Salvo mire p dat dñi de finis feritq; flick et admisus est inde uero
tenet.